z 2025 r., poz. 1153), oraz art. 72 ust. 1 pkt 2 i ust. 1a ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 1483) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaciąga się zobowiązanie leasingowe do wysokości 1 910 000,00 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćset dziesięć tysięcy złotych) na zakup samojezdnej zamiatarki ulic. 

§ 2. Umowa leasingu zostanie zawarta na okres nie dłuższy niż 6 lat. Zapłata następować będzie 
w okresach i ratach określonych w umowie leasingowej zawartej w formie leasingu operacyjnego z opcją 
wykupu.